visando à contratação da empresa EAM SISTEMAS DE INFORMÁTICA 

LTDA – EPP (ENGEMAN EAM), para  prestação de serviços  de suporte, 

manutenção   e   atualizações   das   versões   do   software   Engeman,   além   da 

disponibilidade web e integrações aos sistemas TR, pelo valor total de R$ 

109.733,10 (cento e nove mil, setecentos e trinta e três reais e dez centavos). 

Eu.....................................   (VALCIR   MOMBACH),   Diretor­Geral   da 

Secretaria do Tribunal Regional Eleitoral do Paraná, fiz o presente termo.

I­ Declaro que a presente despesa atende aos requisitos legais da Lei de